



मेडिकलसाइंसेकेअखिलभारतीयइंस्टीट्यूट
अंसारिनगर, नईदिल्ली -110029, भारत

एकजूनियररिसर्चफेलोकेपदकेलिएविज्ञापन

28-12-2023

" कैंसर से संबंधित शिरापरक थ्रोम्बोएम्बोलिज्म की पूर्वकथन करने के लिए कृत्रिम बुद्धिमत्ता और मशीन लर्निंग की उपयोगिता का आकलन करना और मौजूदा बायोमार्कर और पूर्वकथन स्कोर के साथ इसकी तुलना करना " नामक एक आईसीएमआर वित्त पोषित परियोजना में एक जूनियर रिसर्च फेलो (जेआरएफ) के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नामकरण	न्यूनतम योग्यता और अनुभव	मासिक परिलब्धियां	आयु सीमा
जूनियर रिसर्च फेलो- 1	एमएससी (लाइफ साइंसेज), या एमबीबीएस/ एमवीएससी / एम.टेक डिग्री धारक	37000/- रुपये प्रति माह +27% एचआरए	28 वर्ष तक

उम्मीदवार के पास वैध सीएसआईआर/आईसीएमआर/यूजीसी/नेट अन्य समकक्ष प्रमाणपत्र होना चाहिए। वे (नेट जेआरएफ) केवल इस पद के लिए आवेदन करने के पात्र हैं।

आयु सीमा: 30 वर्ष तक।

- अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति के लिए ऊपरी आयु सीमा और ऊपरी आयु में 5 वर्ष तक और ओबीसी को 3 वर्ष तक की छूट।
- शारीरिक रूप से विकलांगों के लिए आयु में 10 वर्ष तक की छूट (अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति के लिए 15 वर्ष, ओबीसी के लिए 13 वर्ष एम्स के नियमों के अनुसार)। पात्रता विवरण निम्नलिखित लिंक पर पहुँचा जा सकता है:

<http://researchsection.aiims.edu/rsection/PDF/AIIMS%20Research%20Book.pdf>

इच्छुक उम्मीदवार अपने अद्यतन सीवी को "एक जूनियर रिसर्च फेलो (जेआरएफ) के पद के लिए आवेदन" के रूप में लेबल करके " डॉ जसमिता।, कमरा संख्या 206, दूसरी मंजिल, न्यू प्राइवेट वार्ड, एम्स " में जमा कर सकते हैं या इसे mukulhemat@gmail.com पर मेल करें।

आवेदन की अंतिम तिथि : 10-01-2024

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए 18-01-2024 को 10:00 बजे बुलाया जाएगा।



DEPARTMENT OF HEMATOLOGY
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
New Delhi 110029

DATE: 28-12-2023

Applications are invited for post of one Junior Research Fellow (JRF) in a ICMR funded project entitled “**To assess the utility of artificial intelligence and machine learning to predict cancer associated venous thromboembolism and compare it with existing biomarkers and prediction scores.**”

Nomenclature of Post	Minimum qualifications and experience	Monthly emoluments	Age Limit
Junior Research Fellow	M.Sc (Life Sciences) OR MBBS/ MvSc. / M. Tech degree holders	Rs 37000/- +27% HRA (pm)	Up to 30 Years

Candidate must have valid CSIR/ICMR/UGC/NET other equivalent certificate. They (NET JRF) are only eligible to apply for the position.

Age limit: Up to 30 years.

- Upper age limit and upper age relaxation for SC/ST upto 5 years and OBC upto 3 years.
- Age relaxation for physically handicapped up to 10 years (15 years for SC/ST,13 years for OBC as per AIIMS rules). Eligibility details can be accessed at following link:

<http://researchsection.aiims.edu/rsection/PDF/AIIMS%20Research%20Book.pdf>

Interested candidates may submit their updated CV labelled as “Application for post of Junior Research Fellow” to Dr. Jasmita, Room no. 206, 2nd Floor, New Private Ward, AIIMS and/ or mail it to mukulhemat@gmail.com. Only shortlisted candidates will be called for interview.

Last date to Apply: **10.01.2024**

Only shortlisted candidate will be called for Exam and Interview on 18th January 2024 at 10:00 AM